
Uchwała Nr XIII/90/2015 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 23 października 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Schroniska Młodzieżowego  
w Złocieńcu 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015r. poz. 1445), Rada Powiatu uchwala, co 
następuje:  
 
§ 1. W uchwale nr XX/140/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 maja 2000r.  
w sprawie założenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Złocieńcu, zmienionej 
uchwałą nr V/60/2003 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 21 marca 2003r., zmienia się 
treść § 1 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 
„3. Schronisko jest placówką sezonową, czynną w lipcu oraz sierpniu i posiada 27 
miejsc noclegowych.”  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                     Przewodniczący Rady 

                     Stanisław Mikołajczyk  

 

 

 

 

 


